
UCHWAŁA NR 11/592/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2024 r. 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora   
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 46 ust. 2 i 3a ustawy z dnia 15 kwietnia  
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 1 sierpnia 2024 r. powierza się panu Krzysztofowi Tadrzakowi pełnienie 
obowiązków dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy, do czasu 
zatrudnienia dyrektora wybranego w drodze konkursu, jednakże na okres nie dłuższy niż  
6 miesięcy liczony od dnia 30 lipca 2024 r. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


